
1

Zarządzenie nr 36/24
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gryfino

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 61/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gryfino 
z dnia 18 października 2021 r. w sprawie udostępnienia dróg leśnych na terenie 

Nadleśnictwa Gryfino dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi 
i motorowerami

Znak sprawy: SA.771.7.2021

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 
1994 r., art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 530), oraz § 6 zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczących korzystania z dróg leśnych, 
a także ich oznakowania i udostępniania dla ruchu pojazdami silnikowymi, 
zaprzęgowymi i motorowerami (zn. ZI.771.44.2021), zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 po ust. 3 dodaje się treść:

4. Z dniem 01.10.2024 r. udostępniam do ruchu publicznego drogę leśną do 
siedziby Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie, która ujęta jest pod 
pozycją 5 zaktualizowanego wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Lokalizacja udostępnionej drogi leśnej do siedziby Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Szczecinie została przedstawiona na mapie poglądowej będącej 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuję Sekretarza Nadleśnictwa do współdziałania z Regionalną 
Dyrekcją Lasów Państwowych w zakresie zapewnienia do dnia 30.09.2024 r. 
oznakowania udostępnianej niniejszym zarządzeniem drogi leśnej do siedziby 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych zgodnie z projektem organizacji ruchu 
o którym mowa w § 5.

§ 4. Zarządzenie niniejsze otrzymują osoby i instytucje ujęte w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Projekt organizacji ruchu, sporządzony stosownie do § 1 ust. 2 pkt 2) 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie 
szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania 
nadzoru nad tym zarządzaniem (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 784), został zawarty 
w opracowaniu nr 1, stanowiących integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jan Grzyś
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 36/24
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gryfino
z dnia 21.08.2024 r.

Wykaz dróg udostępnionych

Lp.
Nazwa drogi / 

nr dojazdu 
pożarowego

Nr 
inwentarzowy Leśnictwo Opis trasy (skąd/dokąd) Przebieg przez 

oddziały leśne

Długość 
drogi 
(mb)

Czasowe 
udostępnienie 

drogi

Rodzaj 
nawierzchni

1.

Dojazd do 
kancelarii 

leśnictwa Wełtyń 
- Wełtyń ul. 

Leśna 4

- Wełtyń
Dojazd do  kancelarii leśnictwa 
Wełtyń od drogi powiatowej nr 

1362Z/1
32 80 -

Droga 
utwardzona – 

bitumiczna

2.

Dojazd do 
kancelarii 

leśnictwa Gajki 
-  Gajki 1

- Gajki
Dojazd do  kancelarii leśnictwa 

Gajki od drogi powiatowej nr 
1362Z

181, 182 200 -

Droga gruntowa 
utwardzona – 

kruszywo 
łamane

3

Dojazd do 
kancelarii 
leśnictwa 
Klęskowo 

-  Szczecin, ul. 
Chłopska 49

242/223 
(w części) Klęskowo

Dojazd do  kancelarii leśnictwa 
Klęskowo od drogi gminnej ul. 

Chłopska w Szczecinie
237, 246 800 -

Droga gruntowa 
utwardzona – 

kruszywo 
łamane

4

Dojazd do 
kancelarii 

leśnictw Klucz i 
Binowo 

- Binowo 39

220/887
(w części) Klucz

Dojazd do  kancelarii leśnictwa 
Klucz i Binowo od drogi gminnej 
do drogi powiatowej nr 1350Z 

338, 339, 340 1600 -

Droga gruntowa 
ulepszona 
destrukt 

budowlany 

5

Dojazd do 
siedziby 

Regionalnej 
Dyrekcji Lasów 
Państwowych w 

Szczecinie – 
Szczecin ul. 

Trzcinowa 10

ujęty w 
ewidencji 

RDLP 
Szczecin

(220/1283)

Śmierdnica

Dojazd do siedziby Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Szczecinie od drogi gminnej nr 

950843Z

88, 99 427 -
Droga 

utwardzona - 
bitumiczna



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 36/24
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gryfino
z dnia 21.08.2024 r.

Zarządzenie otrzymują:

1. Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Gryfino

2. Inżynierowie Nadzoru

3. Leśniczy Leśnictwa Śmierdnica

4. Straż Leśna Nadleśnictwa Gryfino

Treść Zarządzenia wyłącznie z załącznikami nr 1 – 2 otrzymują:

1. Urząd Miasta Szczecin

2. Komenda Miejska Policji w Szczecinie


		2024-08-21T07:36:57+0000
	Jan Grzyś




